
AKTI KOJE SAMOSTALNO DONOSI GRADONAČELNIK  
GRADA PRELOGA  

(Od 1.prosinca do 31. prosinca 2013. godine)  
 
 
 
  

1. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Udruzi veterana Domovinskog rata, 
ogranak Prelog. 

2. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Udruzi Hrvatskih vojinih invalida 
Domovinskog rata, Prelog. 

3. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Centru za odgoj i obrazovanje Čakovec 
4. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Rukometnom klubu Prelog 
5. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Atletskom klubu Čakovec 
6. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Društvu sportske rekreacije Sportikus 

Prelog 
7. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Košarkaškom klubu Prelog 
8. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Nogometnom klubu Cirkovljan 
9. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Planinarskom društvu Prelog 
10. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Stolnoteniskom klubu Hemuševec 

Draškovec 
11. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Streličarskom klubu Prelog 
12. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Športskom ribolovnom društvu Ostriž 

Cirkovljan 
13. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Športskom ribolovnom društvu Smuđ 

Draškovec 
14. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Športskom ribolovnom društvu Sloga 

Oporovec 
15. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Tenis klubu Prelog 
16. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Moto klubu Ren Ban Prelog 
17. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Zmajarskom klubu Prelog 
18. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Pjevačkom zboru Grada Preloga 
19. Odluka o odobravanju novčanih sredstava KU „Seljačka sloga“ Prelog 
20. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Književnom krugu Prelog 
21. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Društvu Naša djeca Prelog  
22. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Osnovnoj školi Draškovec 
23. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Srednjoj školi Prelog 
24. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Vatrogasnoj zajednici Međimurske županije 
25. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Vjerskim Zajednicama 
26. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Osnovnoj školi Prelog 
27. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Hrvatskom crvenom križu 
28. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Centru za pomoć u kući Međimurske 

županije 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) Gradonačelnik Grada Preloga dana 11. prosinca 2013. godine 
donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Udruzi veterana Domovinskog rata, ogranak 

Prelog  u iznosu od 1.000,00 kuna u svrhu kupnje darova za djecu. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 021A001  Udruge proizašle iz 
Domovinskog rata. 
 

III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/13-01/ 11                                                    GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-120                                                                      
Prelog, 11. prosinca 2013. godine                                      Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) Gradonačelnik Grada Preloga dana 11. prosinca 2013. godine 
donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Udruzi Hrvatskih vojinih invalida 

Domovinskog rata, Prelog  u iznosu od 1.000,00 kuna u svrhu kupnje darova za djecu. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 021A001  Udruge proizašle iz 
Domovinskog rata. 
 

III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA: 022-05/13-01/ 11                                                    GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-121                                                                      
Prelog, 11. prosinca 2013. godine                                      Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) gradonačelnik Grada Preloga dana 11. prosinca 2013. godine 
donosi 

 
 

 
O D L U K U 

 
 

 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Centru za odgoj i obrazovanje Čakovec u 

iznosu od 500,00 kuna u svrhu obilježavanja Međunarodnog dana osoba s 

invaliditetom. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu,  koja su osigurana na programu 013A016 Ostale udruge osoba s 
invaliditetom. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 053-01/13-01/140                                                     GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-2                                                                      
Prelog, 11. prosinca 2013. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2013. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 16/12. i 13/13.) gradonačelnik 
Grada Preloga dana 12. prosinca  2013. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Rukometnom klubu Prelog u iznosu od 

10.000,00 kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 010A001 Tekući izdaci u sportu. 

 
III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 

 
 
KLASA: 022-05/13-01/11                                                                   GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-132                                                             

Prelog, 12. prosinca  2013. godine                                       Ljubomir Kolarek, dr.vet.med 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2013. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 16/12. i 13/13.) gradonačelnik 
Grada Preloga dana 12. prosinca  2013. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Atletskom klubu Čakovec u iznosu od 

5.000,00 kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 010A001 Tekući izdaci u sportu. 

 
III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 

 
 
KLASA: 022-05/13-01/11                                                                   GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-133                                                            

Prelog, 12. prosinca  2013. godine                                       Ljubomir Kolarek, dr.vet.med 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2013. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 16/12. i 13/13.) gradonačelnik 
Grada Preloga dana 12. prosinca  2013. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Društvu sportske rekreacije Sportikus Prelog    
             u iznosu od 500,00 kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 
 
II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 

2013. godinu koja su osigurana na programu 010A001 Tekući izdaci u sportu. 
 
III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
KLASA: 022-05/13-01/11                                                             GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-134                                                             

Prelog, 12. prosinca  2013. godine                                       Ljubomir Kolarek, dr.vet.med 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2013. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 16/12. i 13/13.) gradonačelnik 
Grada Preloga dana 12. prosinca  2013. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Košarkaškom klubu Prelog u iznosu od 

5.000,00 kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 010A001 Tekući izdaci u sportu. 

 
III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 

 
 
KLASA: 022-05/13-01/11                                                             GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-135                                                             

Prelog, 12. prosinca  2013. godine                                       Ljubomir Kolarek, dr.vet.med 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2013. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 16/12. i 13/13.) gradonačelnik 
Grada Preloga dana 12. prosinca  2013. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Nogometnom klubu Cirkovljan u iznosu od 

1.500,00 kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 010A001 Tekući izdaci u sportu. 

 
III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
KLASA: 022-05/13-01/11                                                                    GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-136                                                             

Prelog, 12. prosinca  2013. godine                                       Ljubomir Kolarek, dr.vet.med 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2013. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 16/12. i 13/13.) gradonačelnik 
Grada Preloga dana 12. prosinca  2013. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Planinarskom društvu Prelog u iznosu od 

1.000,00 kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 010A001 Tekući izdaci u sportu. 

 
III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 

 
 
KLASA: 022-05/13-01/11                                                             GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-137                                                             

Prelog, 12. prosinca  2013. godine                                       Ljubomir Kolarek, dr.vet.med 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2013. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 16/12. i 13/13.) gradonačelnik 
Grada Preloga dana 12. prosinca  2013. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Stolno teniskom klubu Hemuševec Draškovec 

u iznosu od 1.500,00 kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 010A001 Tekući izdaci u sportu. 

 
III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
KLASA: 022-05/13-01/11                                                             GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-138                                                             

Prelog, 12. prosinca  2013. godine                                       Ljubomir Kolarek, dr.vet.med 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2013. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 16/12. i 13/13.) gradonačelnik 
Grada Preloga dana 12. prosinca  2013. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Streličarskom klubu Prelog u iznosu od 

800,00 kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 010A001 Tekući izdaci u sportu. 

 
III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 

 
 
KLASA: 022-05/13-01/11                                                             GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-139                                                             

Prelog, 12. prosinca  2013. godine                                       Ljubomir Kolarek, dr.vet.med 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2013. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 16/12. i 13/13.) gradonačelnik 
Grada Preloga dana 12. prosinca  2013. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Športsko ribolovnom društvu Ostriž 

Cirkovljan u iznosu od 1.500,00 kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 010A001 Tekući izdaci u sportu. 

 
III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
KLASA: 022-05/13-01/11                                                             GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-140                                                             
Prelog, 12. prosinca  2013. godine                                       Ljubomir Kolarek, dr.vet.med 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2013. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 16/12. i 13/13.) gradonačelnik 
Grada Preloga dana 12. prosinca  2013. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Športsko ribolovnom društvu Smuđ 

Draškovec u iznosu od 1.500,00 kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 010A001 Tekući izdaci u sportu. 

 
III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
KLASA: 022-05/13-01/11                                                             GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-141 
Prelog, 12. prosinca  2013. godine                                       Ljubomir Kolarek, dr.vet.med 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2013. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 16/12. i 13/13.) gradonačelnik 
Grada Preloga dana 12. prosinca  2013. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Športsko ribolovnom društvu Sloga Oporovec 

iznosu od 1.500,00 kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 010A001 Tekući izdaci u sportu. 

 
III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
KLASA: 022-05/13-01/11                                                             GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-142                                                            
Prelog, 12. prosinca  2013. godine                                       Ljubomir Kolarek, dr.vet.med 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2013. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 16/12. i 13/13.) gradonačelnik 
Grada Preloga dana 12. prosinca  2013. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Tenis klubu Prelog u iznosu od 2.000,00 kuna 

u svrhu tekuće djelatnosti. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 010A001 Tekući izdaci u sportu. 

 
III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
KLASA: 022-05/13-01/11                                                             GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-143                                                             
Prelog, 12. prosinca  2013. godine                                       Ljubomir Kolarek, dr.vet.med 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2013. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 16/12. i 13/13.) gradonačelnik 
Grada Preloga dana 12. prosinca  2013. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Moto klubu Ren Ban Prelog u iznosu od 

2.000,00 kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 010A001 Tekući izdaci u sportu. 

 
III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
KLASA: 022-05/13-01/11                                                             GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-144 
Prelog, 12. prosinca  2013. godine                                       Ljubomir Kolarek, dr.vet.med 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2013. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 16/12. i 13/13.) gradonačelnik 
Grada Preloga dana 12. prosinca  2013. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 

 
I Odobrava se isplata novčanih sredstava Zmajarskom klubu Prelog u iznosu od 

2.000,00 kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 010A001 Tekući izdaci u sportu. 

 
III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
KLASA: 022-05/13-01/11                                                             GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-145                                                             
Prelog, 12. prosinca  2013. godine                                       Ljubomir Kolarek, dr.vet.med 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) točke III. Programa javnih potreba u kulturi Grada Preloga za 
2013. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 16/12., 9/13. i 13/13.) 
Gradonačelnik Grada Preloga dana 12. prosinca 2013. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Pjevačkom zboru Grada  Preloga   u iznosu od 

1.600,00  kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 013A019  Pomoći po posebnim 
Odlukama. 
 

III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA: 022-05/13-01/ 11                                                      GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-122                                                                     
Prelog, 12. prosinca 2013. godine                                    Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13) točke III. Programa javnih potreba u kulturi Grada Preloga za 
2013. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 16/12., 9/13. i 13/13.) 
Gradonačelnik Grada Preloga dana 12. prosinca 2013. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava KU „Seljačka sloga“ Prelog   u iznosu od 

5.000,00  kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 011A002  KU „Seljačka sloga“ Prelog. 
 

III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA: 022-05/13-01/ 11                                                      GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-127                                                                     
Prelog, 12. prosinca 2013. godine                                    Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13 točke III. Programa javnih potreba u kulturi Grada Preloga za 
2013. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 16/12., 9/13. i 13/13.) 
Gradonačelnik Grada Preloga dana 12. prosinca 2013. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Književnom krugu  Prelog   u iznosu od 

2.500,00  kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 011A012  Književni krug Prelog. 
 

III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA: 022-05/13-01/ 11                                                      GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-126                                                                      
Prelog, 12. prosinca 2013. godine                                    Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13 točke III. Programa javnih potreba u kulturi Grada Preloga za 
2013. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 16/12., 9/13. i 13/13.) 
Gradonačelnik Grada Preloga dana 12. prosinca 2013. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Društvu Naša djeca Prelog   u iznosu od 

5.000,00  kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 015A015  Društvo Naša djeca. 
 

III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA: 022-05/13-01/ 11                                                      GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-125                                                                      
Prelog, 12. prosinca 2013. godine                                    Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) Gradonačelnik Grada Preloga dana 12. prosinca 2013. godine 
donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Osnovnoj školi Draškovec   u iznosu od 

2.000,00  kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 009A002  Donacije osnovnim školama. 
 

III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA: 022-05/13-01/ 11                                                      GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-124                                                                    
Prelog, 12. prosinca 2013. godine                                    Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) Gradonačelnik Grada Preloga dana 12. prosinca 2013. godine 
donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Srednjoj školi Prelog   u iznosu od 5.000,00  

kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 009A003  Donacije srednjim školama. 
 

III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 

 
 
KLASA: 022-05/13-01/ 11                                                      GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-123                                                                      
Prelog, 12. prosinca 2013. godine                                    Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10. i 23/11., 5/13.) Gradonačelnik Grada Preloga dana 12. prosinca 2013. godine 
donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Vatrogasnoj zajednici Međimurske županije  

u iznosu od 15.500,00 kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 004A001  Donacije vatrogasnoj 
zajednici. 
 

III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA: 022-05/13-01/ 11                                                    GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-148                                                                      
Prelog, 12. prosinca 2013. godine                                    Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) Gradonačelnik Grada Preloga dana 17. prosinca 2013. godine 
donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava u svrhu kapitalne donacije vjerskim 
zajednicama: 

 Župi  sv. Jakoba Prelog u iznosu od 2.500,00 kuna (MO Prelog) 
 Župi sv. Juraj u Trnju u iznosu od 500,00 kuna (MO Čehovec) 
 Župi  sv. Roka Draškovec u iznosu od 1.000,00 kuna (MO Draškovec) 
 
II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 

2013. godinu koja su osigurana na programu 012A001 Održavanje vjerskih objekata.  
 
III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 

 
 
KLASA: 022-05/13-01/11                                                             GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-149                                                                     
Prelog, 17. prosinca  2013. godine                                            Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) Gradonačelnik Grada Preloga dana 17. prosinca 2013. godine 
donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Osnovnoj školi Prelog   u iznosu od 10.000,00  

kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 009A002  Donacije osnovnim školama. 
 

III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA: 022-05/13-01/ 11                                                      GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-150                                                                      
Prelog, 17. prosinca 2013. godine                                    Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) Gradonačelnik Grada Preloga dana 20. prosinca 2013. godine 
donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Hrvatskom crvenom križu odobravaju se novčana sredstva u iznosu od 10.000,00 
kuna u svrhu tekuće djelatnosti.   

 
II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 

2013. godinu koja su osigurana na poziciji 03.05 Potpore humanitarnih udruga i 
organizacija, aktivnost 013A014 Crveni križ.  

 
III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 

 
KLASA: 022-05/13-01/11                                                                    GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-151                                                                      
Prelog, 20. prosinca 2013. godine                                                    Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


